

## PURCHASE ORDER

Supplier: Primegoods Trading and Electrical Supply Company	P.O. No. 028-19
Address: 38-1 Caimito Road Brgy 79 Univ Hills, Caloocan City	Date: May 21, 2019
Mode of Procurement: Bidding	

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PICC	Delivery Period: 30 calendar days
Department: Administrative Department	Payment Terms: 30 days charge
Section: Procurement Office	

Item No.	Unit	Description	Qty	Unit Cost	TOTAL PRICE
S0000866	SET	Drill Bit - various sizes	1.00	P 1,465.00	P1,465.00
S0002842	LOT	Terminal lugs, various sizes,.	1.00	P 6,098.00	P6,098.00
S0002839	PIECE	"Infrared Thermometer Temperature Range: -30 °C to 500 °C (-22 °F to 932 °F) Emissivity: 8 to 14 microns Optical Resolution: 10:1 IP Rating: IP 54",.	1.00	P 11,890.00	P11,890.00
S0002840	PIECE	AC Flexible current sensor CT6280( for Hioki 3280-10F),-	1.00	P 8,463.00	P8,463.00
S0002843	PIECE	Emergency Lights, LED, rechargeable, with sealed lead acid battery, fully adjustable eyeball shaped light,.	110.00	P 1,090.00	P119,900.00
S0002844	PIECE	"EXIT light signage, LED, Acrylic type, 1.2V, minimum of 600mAh Rechargeable Ni-Cd battery, Input voltage: 220VAC Use Duration: Min. of 90 minutes Letter color: Green",.	30.00	P 854.00	P25,620.00
S0002846	PIECE	Circuit breaker, MCCB, 125AT/AF, 3-pole, 65KAIC,.	8.00	P 8,390.00	P67,120.00
S0002847	PIECE	Magnetic contactor, 380-480V, 15kW, 3P, 220V coil, 3P,.	5.00	P 3,068.00	P15,340.00
S0002848	PIECE	Metallic enclosure, NEMA 1,.	4.00	P 2,683.00	P10,732.00
S0002849	PIECE	Circuit breaker, MCCB, 50AT/100AF, 3-pole, minimum of 65KAIC at 480V,.	3.00	P 5,350.00	P16,050.00
S0002850	PIECE	Surface Mounted Fluorescent Fixtures (as per sample),.	30.00	P 732.00	P21,960.00
S0002851	PIECE	"Heavy duty rubber plug & socket 100 pcs rubber socket, E27 50 pcs rubber plug, 2-prong, parallel",.	150.00	P 20.00	P3,000.00
S0002852	PIECE	Glue stick,.	50.00	P 13.00	P650.00
S0002853	PIECE	Ceramic socket, MR16 (as per sample),.	450.00	P 31.00	P13,950.00

## PURCHASE ORDER

Supplier: Primegoods Trading and Electrical Supply Company  
 Address: 38-1 Caimito Road Brgy 79 Univ Hills, Caloocan City

P.O. No. 028-19  
 Date: May 21, 2019  
 Mode of Procurement: Bidding

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PICC  
 Department: Administrative Department  
 Section: Procurement Office

Delivery Period: 30 calendar days  
 Payment Terms: 30 days charge

Item No.	Unit	Description	Qty	Unit Cost	TOTAL PRICE
S0002854	PIECE	Ceramic socket, GU10, (as per sample),.	450.00	₱ 31.00	₱13,950.00
S0002855	PIECE	PVC utility box, 2" x 4", with cover,.	120.00	₱ 42.00	₱5,040.00
S0002856	PIECE	"Timer Switch, 16A, 220V, Full time range: 30 min. to 24 hours, with battery",.	8.00	₱ 1,707.00	₱13,656.00
S0002857	ROLL	Electrical Tape, PVC, 0.16mm x 19mm x 16 m (min.), UL listed,.	350.00	₱ 33.00	₱11,550.00
S0002858	ROLL	Cloth tape, 2" x 25m, gray,.	400.00	₱ 153.00	₱61,200.00
S0002859	CAN	Electrical/electronics Contact Cleaner spray, minimum of 11 oz,.	8.00	₱ 241.00	₱1,928.00
S0002860	CAN	Penetrating Oil, minimum of 400mL per container,.	8.00	₱ 266.00	₱2,128.00
S0002861	PIECE	Duplex receptacle outlet with ground-fault circuit interrupter (GFCI), 20A, 220V,.	14.00	₱ 2,100.00	₱29,400.00
S0002862	PIECE	C.O. Cover Plate, stainless, wide series,.	500.00	₱ 46.00	₱23,000.00
S0002863	ROLL	Royal Cord, 3 Conductor, AWG #16, 75 m/roll,.	4.00	₱ 3,275.00	₱13,100.00
S0002864	ROLL	Flat Cord, AWG #16, black,.	4.00	₱ 2,978.00	₱11,912.00
S0002865	ROLL	Flat Cord, AWG #18, black,.	4.00	₱ 1,864.00	₱7,456.00
S0002866	ROLL	TW Wire, AWG #18, Solid,. **** NOTHING FOLLOWS ****	4.00	₱ 7,378.00	₱29,512.00

